独立行使相关权利，不进行任何一致行动的安排，不向雷鸣科

化其他股东征集在股东大会上的投票权。3、本次吸收合并完

成后，交易对方及其一致行动人未经提前 30 日通知雷鸣科化

并经雷鸣科化书面同意，不通过增持、协议、合作、关联方关

系等任何途径扩大对上市公司股份的控制比例；交易对方及其

一致行动人违反该承诺获得雷鸣科化股份的，将按雷鸣科化要

求予以减持，减持完成前不行使该等股份的表决权。4、因本

次吸收合并而获得的雷鸣科化股份自登记日起三年内，交易对

方承诺不行使所持雷鸣科化股份的表决权。

时间：2012

年 8 月 28

日；期限：

长期履行

否 是

其

他

承

诺

其他 淮矿

集团

公司控股股东淮矿集团 2012 年 9 月 11 日通过上海证券交易所

交易系统增持公司部分股份，同时承诺：淮矿集团拟在未来

12 个月内（自本次增持之日起算）以自身名义继续通过二级

市场增持雷鸣科化股份，累计增持比例不超过雷鸣科化总股本

的 2％（含本次已增持的股份），同时承诺，在增持计划实施

期间及法定期限内不减持其所持有的雷鸣科化股份。

时间：2012

年 9 月 11

日；期限：

2013 年 9

月 10 日

是 是

八、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

安徽雷鸣科化股份有限公司   2013 年半年度报告

14

九、 公司治理情况

报告期内，公司严格按照《公司章程》、《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议

事规则》等法规制度规范治理，积极开展规范运作。公司共召开 2 次股东大会、3 次董事会、3

次监事会，会议的召开均符合《公司法》、《证券法》和《公司章程》等相关法律法规制度的规

定。公司的董事、监事和高级管理人员均能认真、诚信、尽职地履行职责，对董事会、监事会、

股东大会负责。

为进一步规范募集资金的使用与管理，提高募集资金使用效率，保护投资者的合法权益，公司

根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》（2013 年修订）、公司《章程》等法律法规

和其他规范性文件，修订了《募集资金管理办法》，并经公司 2013 年 4 月 26 日召开的五届十四

次董事会审议通过。

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 45,636,496 26.04   45,636,496 26.04

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持股

   境内自然人持股 45,636,496 26.04   45,636,496 26.04

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 129,600,000 73.96   129,600,000 73.96

1、人民币普通股 129,600,000 73.96   129,600,000 73.96

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 175,236,496 100   175,236,496 100

2、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

公司控股股东淮矿集团为维护雷鸣科化控制权的稳定性，保证公司的平稳发展，同时也基于对

公司未来的发展信心，淮矿集团拟在未来 12 个月内以自身名义继续通过二级市场增持公司股

份，累计增持比例不超过公司总股本的 2％。自 2012 年 9 月 11 日起淮矿集团通过上海证券交

易所交易系统增持公司股份，截至本报告披露日，累积增持公司股份 493,819 股。

在公司以换股方式吸收合并西部民爆过程中，淮矿集团作为异议股东现金选择权的提供方，行

使现金选择权新增股份 8,457,214 股，截至本报告披露日，淮矿集团累计持有公司股份 61,079,079

股，占公司总股本的 34.86%。

(二) 限售股份变动情况

单位：股

安徽雷鸣科化股份有限公司   2013 年半年度报告

15

股东名称 期初限售股数
报告期解除限

售股数

报告期增加限售

股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

吴干建等 173 名自然人 45,636,496 0 0 45,636,496 增发承诺 2015 年 11 月 28 日

合计 45,636,496 0 0 45,636,496 / /

二、 股东情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股